související s vyhotovením geometrického plánu, Smlouvy uhradí Oprávněná.

3.4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 546.595 Kč
(slovy: pět set čtyřicet šest tisíc pět set devadesát pět korun českých) + DPH v zákonné
výši, tj. celkem 661.379,95 Kč (slovy: šest set šedesát jedna tisíc tři sta
sedmdesát devět korun českých devadesát pět haléřů).

4.2. Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch Povinné na
základě zálohové faktury vystavené Povinnou při podpisu smlouvy. Konečnou (zúčtovací)
fakturu - daňový doklad vystaví Povinná až po doručení této smlouvy do katastru

[...]

související s vyhotovením geometrického plánu, Smlouvy uhradí Oprávněná.

3.4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 546.595 Kč 
(slovy: pět set čtyřicet šest tisíc pět set devadesát pět korun českých) + DPH v zákonné 
výši, tj. celkem 661.379,95 Kč (slovy: šest set šedesát jedna tisíc tři sta 
sedmdesát devět korun českých devadesát pět haléřů).

4.2. Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch Povinné na 
základě zálohové faktury vystavené Povinnou při podpisu smlouvy. Konečnou (zúčtovací) 
fakturu - daňový doklad vystaví Povinná až po doručení této smlouvy do katastru